



INNKALLING

Det innkalles til møte i Teknisk- og miljøkomiteen i Bydel Grünerløkka 02.10.2006 kl. 17.30 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57 (møterommet 2. etasje), inngang Korsgata.

DAGSORDEN:

ÅPEN HALVTIME.

OPPROP.

MERKNADER TIL DAGSORDEN.

TMK SAK NR. 44/06 PROTOKOLL FRA MØTE I KOMITEEN 11.09.2006.
REF. BU SAK NR. 78/06.

Arkivnr. Perm.

Vedtak:

TMK SAK NR. 24/06 HVA SKJER I SCHOUSKVARTALET?

Arkivnr. Perm.

Utsatt sak fra komiteens møte 19.06.2006. Administrasjonen vil invitere representant for KLP (utbygger) til å informere på møtet.

Vedtak:

TMK SAK NR. 25/06 NYE FARTSDEMPERE I BYDELENS BOLIGGATER.

Arkivnr. 612 Saksnr. 06/1287

Saken var oppe på komiteens møte 19.06.2006. Komiteen fattet følgende enstemmige vedtak:

1. Det etableres fartshumper i forannevnte gater.
2. Dersom Samferdselsetaten i sin faglige vurdering før gjennomføring har innvendinger til etablering av en eller flere av fartshumpene, fremmes denne eller disse på nytt for Teknisk- og miljøkomiteen for endelig vedtak.

Vedlagt følger Samferdselsetatens svar i saken. Deler av saken fremmes på nytt for Teknisk- og miljøkomiteen for endelig vedtak. Bydelsdirektøren viser også til sin tidligere innstilling i saken.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

1. Sak 2: Bydelsadministrasjonen er av den oppfatning at å anlegge flere humper i Haslevangen ikke vil gi en trafikkmessig gevinst når det allerede er vedtatt nye humper



både i Haslevangen syd Frydenbergveien og Haslevollen (vedlegg 1). Av den grunn anbefaler vi TMK å revurdere sitt tidligere forslag.

2. Sak 3: Bydelsadministrasjonen er i tvil om hvorvidt det bør anlegges en hump i Haralds vei. Dersom TMK finner det hensiktsmessig kan bydelen bestille fartsmålinger på stedet. Resultatet vil sannsynligvis gi et mer korrekt svar på fartsnivået (vedlegg 1).
3. Sak 4: I henhold til etatens forslag om en avstand mellom humper på minimum 75 m, anbefaler vi en ny hump i Fjellgata, med god avstand fra den eksisterende hump (vedlegg 1).
4. Sak 5: Bydelsadministrasjonen vises til innvendinger fra Tore Årdal, datert 13.09.06, om etatens forslag til antall humper i Einars vei (vedlegg 2). Årdal anmoder om at det blir etablert to fartshumper i Einars vei 23 og 29. Administrasjonen anbefaler TMK å bestille fartsmåling på stedet for å kartlegge behovet for to nye fartsdempere (vedlegg 1).

Vedtak:

TMK SAK NR. 45/06 DEL AV JOHAN TH. HOLSTS Plass 1 – VARSEL OM IGANGSATT PLANARBEID.

Arkivnr. 512 Saksnr. 06/1751

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Teknisk- og miljøkomiteen ber om at det i planarbeidet vurderes å regulere deler av området til skoleformål, nærmere bestemt ungdomsskole. Barnetallet i bydelen er sterkt økende. Det sentrale Grünerløkka står også overfor en omfattende boligbygging og fortetting. Den sterke nedgangen i antall eldre i bydelen vil kunne føre til økt innflytting av familier, og dette vil påvirke elevsituasjonen også i denne delen av bydelen. Vi ber derfor utbygger ta opp saken med Utdanningsetaten/Undervisningsbygg.

Videre bør omregulering til formål barnehage tas inn i planarbeidet og inngå i rekkefølgebestemmelsene.

RV's forslag til vedtak:

Teknisk- og miljøkomiteen i bydel Grünerløkka henstiller til Civitas AS om å vurdere å foreslå en regulering på noe av den aktuelle tomten til ungdomsskole. Komiteen ber Kraft Foods Norge om en omvisning på den aktuelle tomten. Det inviteres til befaring med bydelsutvalget med underkomiteer, berørte skoler og andre som kan ha interesse av å se området som er aktuelt for omregulering.

Vedtak:

TMK SAK NR. 46/06 HØRINGSSAK – RULLERING AV KOMMUNEDELPLAN FOR IDRETT 2005-2008, OSLO KOMMUNE.

REF. OKK SAK NR. 69/06.

Arkivnr. 511 Saksnr. 06/709

Saken skal også opp på møte i Oppvekst- og kulturkomiteen 25.09.2006. Bydelsdirektøren har ikke forslag til nye prosjekter, men viser til bydelens prioriteringer og prosjektforslag fra 2004.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydel Grünerløkka har ikke forslag til nye prosjekter, men viser til bydelens prioriteringer og prosjektforslag fra 2004.

Vedtak:

EVENTUELT.

Oslo 21.09.2006

Eigil Jakobsen
sekretær
Teknisk- og miljøkomiteen